
 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXIII  Kali, 16. studeni 2016. broj 8 
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

1. ODLUKA O DAVANJU NA UPRAVLJANJE KOMUNALNE VODNE GRAĐEVINE ZA 

JAVNU ODVODNJU DRUŠTVU ODVODNJA KALI  D.O.O. 

 

2. ODLUKA O SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU PROJEKTA „UREĐENJE OBALNE 

PROMETNICE PO DETALJNOM PLANU UREĐENJA OBALNOG POJASA MJESTA 

KALI“ UNUTAR MJERE 07 „TEMELJNE USLUGE I OBNOVE SELA U RURALNIM 

PODRUČJIMA“ IZ  PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA RH ZA RAZDOBLJE 2014-

2020. S OPISOM PROJEKTA 

 

3. ODLUKA O IZMJENI I DOPUNI  ODLUKE O NERAZVRSTANIM CESTAMA NA 

PODRUČJU OPĆINE  KALI 

 

4. ODLUKA O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG  PONUDITELJA ZA PRODAJU NEKRETNINE 

U BATALAŽI U K.O KALI ČEST. ZEM. 6127 K.O. KALI 

 

5. UGOVOR O POSLOVNOJ SURADNJI RADI SPAJANJA DVD KUKLJICA I DVD KALI  

U ZAJEDNIČKO DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIII   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 67. stavka 2 . točke 4. Zakona o vodama (Narodne Novine br. 153/09) i članka 32. Statuta 

Općine Kali (Službeni glasnik Općine Kali br.: 02/13i  6/14) , Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj  32. 

sjednici održane dana 15.11.2016.godine, donosi:  

 

 

ODLUKU 

O DAVANJU  NA UPRAVLJANJE KOMUNALNE VODNE GRAĐEVINE  ZA JAVNU ODVODNJU 

DRUŠTVU  ODVODNJA  KALI d.o.o 

 

 

Članak 1.  

 

Donosi se Odluka o davanju na upravljanje vodne građevine  za   javnu odvodnju  na području naselja Kali ,  

društvu  ODVODNJA KALI d.o.o Kali, Trg Marnjive 23, 23272 Kali. 

 

Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom Glasniku Općine Kali. 

 
Članak 3. 

 

S danom stupanja na snagu  ove Odluke prestaje važiti Odluka  o povjeravanju  obavljanja djelatnosti održavanja 

sustava  javne odvodnje  društvu Hripa d.o.o. Kali (KLASA: 022-06/11-01/22; URBROJ: 2198/14-1-11-1  od 

18. 07. 2011. godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE - OPĆINE KALI 
 

KLASA: 022-06/16-01/32 

URBROJ: 2198/14-1-16-3 

Kali, dana  15.11. 2016. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

Milan Pažek 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXIII   broj: 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 16. st. 13. Pravilnika o provedbi mjere 07 "Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima" iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. („Narodne novine“, 

broj 71/2016) i na temeljučlanka 32. Statuta Općine Kali (Službeni glasnik Općine Kali 2/13, 6/14) Općinsko 

vijeće Općine Kali na svojoj 32. sjednici održanoj dana  15. studenoga 2016. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o suglasnosti za provedbu ulaganja 

„Uređenje obalne prometnice po Detaljnom planu uređenja 

obalnog pojasa mjesta Kali“ 

 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Kali suglasno je da se projekt „Uređenje obalne prometnice po Detaljnom 

planu uređenja obalnog pojasa mjesta Kali“, prema Glavnom projektu T.D. 246/16, izrađenog od tvrtke 

„ViaFactum“ d.o.o. Biograd na moru,iz listopada 2016. godine, kandidira na Natječaj o provedbi Mjere 07 

"Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima" iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 

razdoblje 2014. – 2020., te provede ulaganje iz projekta. 

 

Članak 2. 

Općina Kali će podnijeti Zahtjev za potporu u okviru Podmjere 7.2. »Ulaganja u izradu, poboljšanje ili 

proširenje svih vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u obnovljive izvore energije i uštedu energije« za 

tip operacije 7.2.2. »Ulaganja u građenje nerazvrstanih cesta«. 

 

Članak 3. 

Sastavni dio ove Odluke je Prilog 1. sa sljedećim stavkama: naziv projekta za koju se izdaje odluka o 

suglasnosti, naziv korisnika, kratki opis projekta, društvena opravdanost projekta, financijski kapacitet korisnika, 

ljudski kapacitet korisnika za provedbu projekta, način održavanja i upravljanja projektom i usklađenost projekta 

sa strateškim razvojnim programom Općine Kali. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom Glasniku Općine Kali. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE - OPĆINE  KALI 

 

KLASA: 021-05/16-01/32 

URBROJ: 2198/14-01-16-4 

Kali, dana 15.11. 2016. godine         

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Milan Pažek 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIII   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

PRILOG 

UZ ODLUKU PREDSTAVNIČKOG TIJELA JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE O 

SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA NA PODRUČJU JEDINICE LOKALNE 

SAMOUPRAVE 

(KLASA: 021-05/16-01/32URBROJ: 2198/14-01-16-4 ) 

UNUTAR MJERE 07 »TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U RURALNIM PODRUČJIMA« IZ 

PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA REPUBLIKE HRVATSKE ZA RAZDOBLJE 2014-2020 

 

OPIS PROJEKTA/OPERACIJE 

 

1. NAZIV PROJEKTA/OPERACIJE 

(navesti naziv projekta iz projektne dokumentacije/građevinske dozvole ili drugog odgovarajućeg dokumenta) 

UREĐENJE OBALNE PROMETNICE PO DETALJNOM PLANU UREĐENJA OBALNOG POJASA MJESTA KALI 

 

2. KORISNIK PROJEKTA/OPERACIJE 

2.1. NAZIV KORISNIKA 

Općina Kali 

2.2. ADRESA KORISNIKA 

Trg Marnjiva 23, 23272 Kali 

2.3. OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE 

Duško Vidov, Općinski načelnik 

2.4. KONTAKT 

mail: opcina.kali@zd.t-com.hrweb stranica: www.opcina-kali.hr 

telefon: 023/ 281 800, fax: 023/ 281 801, mob. 098 273 357 

 

3. OPIS PROJEKTA/OPERACIJE 

3.1. PODMJERA I TIP OPERACIJE ZA KOJI SE PROJEKT/OPERACIJA PRIJAVLJUJE 

(navesti podmjeru/tip operacije unutar Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ za 

koju korisnik traži javnu potporu) 

3.1.1. PODMJERA 

Podmjera 7.2. »Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, uključujući 

ulaganja u obnovljive izvore energije i uštedu energije« 

3.1.2. TIP OPERACIJE 

Tip operacije 7.2.2. »Ulaganja u građenje nerazvrstanih cesta« 

mailto:opcina.kali@zd.t-com.hr
http://www.opcina-kali.hr/


godina: XXIII   broj: 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 5 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

3.2. MJESTO PROVEDBE 

3.2.1. ŽUPANIJA 

Zadarska županija 

3.2.2. GRAD/OPĆINA 

Općina Kali 

3.2.3. NASELJE/NASELJA 

Kali 

3.3. CILJEVI PROJEKTA/OPERACIJE 

(navesti ciljeve koji će se ostvariti provedbom projekta/operacije; najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Provedbom projekta koji obuhvaća rekonstrukciju i uređenje prometnih površina, zelenih površina i 

površinske oborinske odvodnje, ostvarit će se sljedeći ciljevi: 

- veća kvaliteta življenja za sve stanovnike naselja Kali s obzirom da je obalna prometnica glavna 

komunikacija unutar gusto naseljene jezgre 

- ublažavanje učinka klimatskih promjena 

- veća sigurnost u prometu vozila i pješaka, pošto je postojeća prometnica izgrađena van tehničkih 

standarda, bez prometne signalizacije i nogostupa 

- jednake mogućnosti za osobe s invaliditetom 

- kvalitetnija prometna komunikacija tijekom ljetnih turističkih gužvi 

- unaprjeđenje komunalnih usluga, servisa, te usluga dostave i opskrbe robom i namirnicama 

3.4. OČEKIVANI REZULTATI PROJEKTA/OPERACIJE 

(navesti očekivane rezultate u odnosu na početno stanje i mjerljive indikatoreočekivanih rezultataza svaki od 

postavljenih ciljeva;najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

 

Ciljevi projekta Početno stanje Očekivani rezultati 

Veća kvaliteta življenja 0 m2 zelenih površina 219 m2 zelenih površina 

Veća kvaliteta življenja Nema nogostupa na dionici 219 m nogostupa širine     2,5 m 

Klimatske promjene 
Ne postoji obalni, potporni zid 

koji štiti od udara valova 
219 mobalnog potpornog zida 

prosječne visine 1-2m 

Sigurnost u prometu Nijedan prometni znak 7 prometnih znakova 

Sigurnost u prometu 
Nijedan obilježeni pješački 

prijelaz 
3 obilježena pješačka prijelaza 

Jednake mogućnosti Nijedna prilagođena rampa 
Po 2 prilagođene rampe na 3 

pješačka prijelaza  

Kvalitetnija prometna 
komunikacija 

1 prometni trak širine 3 m za 
dvosmjerni promet 

2 prometna traka širine      2,5 m 

Unaprjeđenje komunalnih 
usluga 

Prolazak 15 komunalnih/dostavnih 
vozila/dan 

Prolazak 25 
komunalnih/dostavnihvozila/dan 

 

3.5. TRAJANJE PROVEDBE PROJEKTA/OPERACIJE 

(navesti u mjesecima planirano trajanje provedbe ulaganja za koje se traži javna potpora iz Mjere 07 „Temeljne 

usluge i obnova sela u ruralnim područjima“) 



Str. | 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIII   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Planirano trajanje provedbe ulaganja je do 12 mjeseci od dana sklapanja Ugovora o financiranju s 

Agencijom za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju, i to: 

 do 3 mjeseca za provedbu postupka javne nabave, te zaključivanja Ugovora o izvođenju radova i 

Ugovora o nadzoru nad izvođenjem radova nad rekonstrukcijom i uređenjem prometnice s 

odabranim ponuditeljima. 

 do 9 mjeseci za izvođenje radova, otklanjanje nedostataka, primopredaju i ishođenje uporabne 

dozvole za obalnu prometnicu – stavljanju u funkciju. 

3.6. GLAVNE AKTIVNOSTI 

(navesti glavne aktivnosti koje će se provoditi u svrhu provedbe projekta/operacije; najmanje 300, a najviše 800 

znakova) 

Planirane glavne aktivnosti u svrhu provedbe projekta: 

 Provedba postupka javne nabave za izvođenje građevinskih radova, te za uslugu stručnog 

nadzora radova; izbor najpovoljnijih ponuditelja, potpisivanje Ugovora; 

 Rekonstrukcija i uređenje prometnice po tehnološkim cjelinama u skladu s glavnim projektom:a) 

Građevinski radovi, b) Prometna regulacija; 

 Otklanjanje nedostataka i nepravilnosti; 

 Primopredaja rekonstruirane prometnice između investitora i izvođača radova sa konačnim 

obračunom gradnje; 

 Završno izvješće nadzornog inženjera; 

 Promidžba i vidljivost projekta: označavanje ulaganja sukladno Pravilniku; 

 Ishođenje Uporabne dozvole nakon čega ćemo prometnicu staviti u uporabu i otvoriti za promet. 

3.7. AKT ZA GRAĐENJE I GLAVNI PROJEKT 

3.7.1. AKT ZA GRAĐENJE 

(navesti naziv, broj i ovlašteno tijelo koje je izdalo pravomoćnu građevinsku dozvolu ili drugi važeći akt kojim se 

odobrava građenje sukladno posebnim propisima koji uređuju područje gradnje; navedeno se ne odnosi na 

ulaganje u građenje građevine za koju se ne izdaje akt za građenje) 

Građevinska dozvola,  KLASA: UP/I-361-03/16-01/133, URBROJ: 2198/1-11/13-16-9 od 22.08.2016. godine 

izdana od Upravnog odjela za provedbu dokumenata prostornog uređenja i gradnjeZadarske županije,Sjedište 

Zadar. 

Rješenje o izmjeni i dopuni građevinske dozvole, KLASA: UP/I-361-03/16-01/000492, URBROJ: 2198/1-

11/13-16-0002 od 08.11.2016. godine izdano od Upravnog odjela za provedbu dokumenata prostornog uređenja 

i gradnjeZadarske županije, Sjedište Zadar. 

3.7.2. GLAVNI PROJEKT 

(navesti naziv, oznaku i datum Glavnog projekta te ime i prezime glavnog projektanta) 

Naziv glavnog projekta: Uređenje obalne prometnice po Detaljnom planu uređenja obalnog pojasa mjesta 

Kali 

Oznaka projekta: T.D. 246/16 

Datum: listopad 2016. 

Glavni projektant: Silvio Panović, dipl. ing.građevine 

3.8. UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA 



godina: XXIII   broj: 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 7 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

(navesti ukupnu vrijednost projekta sukladno projektno-tehničkoj dokumentaciji uključujući prihvatljive i 

neprihvatljive troškove, opće troškove i PDV, a u skladu s tablicom ''Procjena troškova projekta'' iz točke 5.2.) 

Ukupna vrijednost projekta je 2.430.405,00kn. 

3.9. ZAPOČETE AKTIVNOSTI GRAĐENJA 

(navesti ukupnu vrijednost započetih aktivnosti građenja koja ne smije biti veća od 10% ukupne vrijednosti 

građenja vezanog uz projekt/operaciju do trenutka podnošenja Zahtjeva za potporu.Sukladno članku 23. stavak 

1. Pravilnika aktivnosti vezane uz ulaganje, osim pripremnih aktivnosti, ne smiju započeti prije podnošenja 

Zahtjeva za potporu.U slučaju započetih aktivnosti građenja, potrebno je vrijednost građenja razdvojiti na 

prihvatljiv trošak (neizvedeni radovi) i neprihvatljiv trošak (izvedeni radovi u maksimalnom iznosu do 10% 

vrijednosti građenja),te isto prikazati u tablici ''Procjena troškova projekta'' iz točke 5.2.U slučaju da aktivnosti 

građenja nisu započete do podnošenja Zahtjeva za potporu navesti: ''Aktivnosti građenja nisu započele'') 

Aktivnosti građenja nisu započele. 

4. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA/OPERACIJE 

4.1. CILJANE SKUPINE I KRAJNJI KORISNICI 

(navesti ciljane skupine i krajnje korisnike/interesne skupine projekta/operacije) 

Ciljana skupina: 

Stanovnici naselja Kali, poslovni subjekti i opskrbljivači koji djeluju na području naselja i obalne jezgre, 

komunalnapoduzeća i javne ustanove općine Kali, gosti i turisti koji posjećuju naselje Kali. 

Krajnji korisnici: 

Svi stanovnici općine Kali i ostalih naselja na otocima Ugljan i Pašman, te turisti i posjetitelji. 

4.2. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA SUKLADNO CILJEVIMA PROJEKTA/OPERACIJE 

(navesti na koji način će ciljevi projekta/operacije i očekivani rezultati projekta/operacije doprinijeti području u 

kojem se planira provedba projekta/operacije odnosno koji su pozitivni efekti za ciljane skupine i krajnje 

korisnike; najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Pozitivni efekti za ciljane skupine i krajnje korisnike su: 

1) bolja kvaliteta života stanovnika:više zelenih površina, odvojen i uređen nogostup; 

2) veća sigurnost u prometu vozila, pješaka i ostalih sudionika; 

3) viši standard života krajnjih korisnika: uređeniji obalni pojas, manje prometnih gužvi tijekom ljetne 

sezone 

4) dostupnije komunalne usluge, servisi, i usluge dostave i opskrbe u naselju 

Uređenjefrekventne obalne prometnice prema suvremenim tehničkim standardima: 

- doprinijet će kvalitetnijoj i sigurnijoj prometnoj mreži otoka Ugljana,  

- popraviti ugled turističke destinacije otoka,  

- doprinijet će općem razvoju infrastrukture na otocima, 

- pomoći stvaranju uvjeta za zaustavljanje negativnih demografskih trendova na otoku. 

 



Str. | 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIII   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

5. FINANCIJSKI KAPACITET KORISNIKA I PROCJENA TROŠKOVA PROJEKTA 

5.1. PLANIRANI IZVORI SREDSTAVA ZA PROVEDBU PROJEKTA/OPERACIJE 

(prikazati dinamiku financiranja projekta po godinama planirane provedbe do potpune realizacije i 

funkcionalnosti projekta te navesti sve planirane izvore sredstava potrebne za provedbu projekta/operacije u 

skladu s nazivima i iznosima troškova iz Procjene troškova projekta iz točke 5.2.) 

 2017.godina 2018.godina 
 

Ukupno 

Troškovi projekta     1.200.952,50 kn 1.229.452,50 kn 2.430.405,00 kn 

 
Troškovi građenja 

 
1.140.952,50 kn 

 
1.140.952,50 kn 

 
     2.281.905,00 kn 

Troškovi pripreme 
dokumentacije za 
Natječaj 20.000,00 kn      23.750,00 kn 

 
 

  43.750,00 kn 

Troškovipripreme 
projektno – tehničke 
dokumentacije i 
geodetskih usluga 20.000,00 kn 34.750,00 kn 

 
 
 

    54.750,00 kn 

Troškovi usluge vršenja 
nadzora izgradnje 

20.000,00 kn  
 

      30.000,00 kn  

 
 

   50.000,00 kn 

Izvori sredstava  1.200.952,50 kn  1.229.452,50 kn    2.430.405,00 kn 

Potpora Proračun EU 1.020.809,62 kn      1.045.034,62 kn    2.065.844,24 kn 

Potpora Proračun RH 
 

180.142,88 kn         184.417,88 kn 
364.560,76 kn 

 

Dogovor o plaćanju obveza prema odabranim dobavljačima biti će u skladu saplaniranim isplatama 

predujma i 2 rate, što će se regulirati i postupkom javne nabave. Zbog ovakvog načina financiranja 

projekta, korisniku ulaganja neće biti potrebno kreditno zaduženje kao izvor sredstava. 

 

5.2. PROCJENA TROŠKOVA PROJEKTA 

(popuniti tablicu ''PROCJENA TROŠKOVA PROJEKTA'') 

 

 
PLANIRANI TROŠKOVI PROJEKTA 

(Kratki opis/naziv troška) 

PROCIJENJENI 
IZNOS BEZ PDV-a 

kn 

IZNOS PDV-a 
kn 

UKUPNI 
PROCIJENJENI IZNOS 

S PDV-om 
kn 

(Upisuje korisnik kojemu 
je PDV prihvatljiv za 

prijavljeni trošak, to jest 
korisnik koji nema pravo 
na odbitak PDV-a. Ako 

korisniku PDV nije 
prihvatljiv, upisati 0,00) 

(Iznos iz ovog stupca 
je zbroj iznosa iz 

stupca 3 i iznosa PDV-
a iz stupca 4. Ukoliko 

korisniku PDV nije 
prihvatljiv, u stupac 
5. prepišite iznos iz 

stupca 3.) 

1 2 3 4 5 

I. PRIHVATLJIVI TROŠKOVI 

A 
Građenje 
Pojašnjenje: zbrojiti iznose iz redovaA.1. + A.2. + ... 

2.281.905,00 

A.1. 
Uređenje obalne prometnice po Detaljnom 
planu 

1.825.524,00  456.381,00  2.281.905,00  



godina: XXIII   broj: 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 9 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

uređenja obalnog pojasa mjesta Kali(Pripremni, 
Zemljani, Zidarski, Armirano - betonski radovi,  
Kolnička konstrukcija, Potporni zidovi, Oborinska 
odvodnja, Ostali radovi, Prometna regulacija) 

A.2.         

A.3.         

B 
Prihvatljivi nematerijalni troškovi 
Pojašnjenje: zbrojiti iznose iz redovaB.1. + B.2. + ... 

0,00 

B.1.         

B.2.         

B.3.         

C 
Ukupni iznos prihvatljivih troškova bez općih troškova 
Pojašnjenje: zbrojiti iznose iz redovaA + B 

2.281.905,00 

D 
Troškovi pripreme dokumentacije za Natječaj 
Pojašnjenje: zbrojiteiznose iz redovaD.1. + D.2. + ... 

43.750,00 

D.1.  Usluga konzultanta za pripremu dokumentacije 35.000,00  8.750,00  43.750,00 

D.2.         

D.3.         

E 

Prihvatljivi iznos troškova pripreme dokumentacije za Natječaj 
Pojašnjenje: troškovi pripreme dokumentacije za Natječaj prihvatljivi su u iznosu do 2% od Ukupnog 
iznosa prihvatljivihtroškova bez općih troškova iz reda C ali ne više od 10.000 eura u kunskoj 
protuvrijednosti. 
Pomnožite Ukupni iznos prihvatljivihtroškova bez općih troškova iz reda C s 0,02 (to jest 2%); 
preračunajte u kune iznos od 10.000 eura prema mjesečnom tečaju utvrđenom od Europske komisije 
za mjesec u kojem se podnosi zahtjev za potporu; web adresa za uvid u navedeni tečaj je: 
http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/index_en.cfm; usporedite 
dobivene iznose s iznosom iz reda D (Troškovi pripreme dokumentacije za Natječaj) i upišite najmanji 
iznos. 

43.750,00 

F 
Troškovipripreme projektno - tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, elaborata i certifikata, 
nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i provedbe nabave 
Pojašnjenje: zbrojiteiznose iz redovaF.1. + F.2. + ... 

104.750,00 

F.1.  Trošak izrade projektne dokumentacije 43.800,00  10.950,00  54.750,00  

F.2.  Trošak nadzora nad izvođenjem radova 40.000,00  10.000,00                       50.000,00 

F.3.         

G 

Prihvatljivi iznos troškova pripreme projektno - tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, 
elaborata i certifikata, nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i provedbe nabave  
Pojašnjenje: troškovi pripreme projektno-tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, elaborata i 
certifikata, nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i provedbe nabave prihvatljivi su u 
iznosu koji čini razliku između gornje granice od 10% od Ukupnog iznosa prihvatljivihtroškova bez 
općih troškova iz reda Ci troškova navedenih u redu E(Prihvatljivi iznos troškova pripreme 
dokumentacije za Natječaj). 
Pomnožite Ukupni iznos prihvatljivihtroškova bez općih troškova iz reda Cs 0,10 (to jest 10%) te od 
dobivenog umnoška oduzmite iznos iz reda E (Prihvatljivi iznos troškova pripreme dokumentacije za 
Natječaj); dobivenu razliku usporedite s iznosom iz reda F te upišite manji iznos. 

104.750,00 

H 

Ukupni iznos prihvatljivih općih troškova 
Pojašnjenje: opći troškoviprihvatljivi su u maksimalnom iznosu od 20.000 eura u kunskoj 
protuvrijednosti prema mjesečnom tečaju utvrđenom od Europske komisije za mjesec u kojem se 
podnosi zahtjev za potporu; web adresa za uvid u navedeni tečaj je: 
http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/index_en.cfm. 
Zbrojiteiznose iz redovaE iG; dobiveni zbroj usporedite s iznosom od 20.000 eura u kunskoj 
protuvrijednost te upišite manji iznos. 

148.500,00 

I 

Ukupni iznos prihvatljivog ulaganja 
(min. 30.000 eura, max. 1.000.000 eura u kunskoj protuvrijednosti) 
Pojašnjenje: najviši iznos prihvatljivih troškova po projektu/operaciji iznosi 1.000.000 eura u kunskoj 
protuvrijednosti prema mjesečnom tečaju utvrđenom od Europske komisije za mjesec u kojem se 
podnosi zahtjev za potporu; web adresa za uvid u navedeni tečaj je: 
http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/index_en.cfm. 
Zbrojiti iznose iz redova C+ H;dobiveni zbroj usporedite s iznosom od 1.000.000 eura u kunskoj 
protuvrijednosti te upišite manji iznos. 

2.430.405,00 



Str. | 10 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIII   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

J 
Iznos primljene/dodijeljenejavne potpore za iste troškove 
Pojašnjenje:ukoliko je korisnik primio/ostvario javnu potporu za iste troškove(članak 23. stavak 12 
Pravilnika), upisati iznos primljene/dodijeljene javne potpore. 

0,00 

K 

Iznos potpore prema procijenjenom iznosu prihvatljivog ulaganja 
(min. 30.000 eura, max. 1.000.000 eura u kunskoj protuvrijednosti) 
Pojašnjenje: najviši iznos javne potpore po projektu iznosi 1.000.000 eura u kunskoj protuvrijednosti 
prema mjesečnom tečaju utvrđenom od Europske komisije za mjesec u kojem se podnosi zahtjev za 
potporu; web adresa za uvid u navedeni tečaj je: 
http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/index_en.cfm. 
Pomnožiti iznos iz reda I s intenzitetom potpore (100 %); od dobivenog iznosa (umnoška) oduzeti 
iznos primljene/dodijeljenejavne potpore za iste troškove iz reda J. 

2.430.405,00 

L 
Iznos potpore iz proračuna EU (85% ukupnog iznosa potpore) 
Pojašnjenje: pomnožiti iznos potpore iz reda Ksa 0,85 

2.065.844,25 

M 
Iznos potpore iz proračuna Republike Hrvatske  (15%  ukupnog iznosa potpore) 
Pojašnjenje: pomnožiti iznos potpore iz reda Ksa 0,15 

364.560,7 

II. NEPRIHVATLJIVI TROŠKOVI 

N 

Ukupni iznos neprihvatljivih troškova 
Pojašnjenje: zbrojiteiznose iz redovaN.1. + N.2. + ... 
Neprihvatljivi troškovi su sastavni dio projekta/operacije koji ne mogu biti sufinancirani iz EPFRR. 
Pod neprihvatljivim troškovima potrebno je navesti na primjer troškove građenja za predmetno 
ulaganje nastale/izvršene prije podnošenja Zahtjeva za potporu, troškove građenja ostalih 
nerazvrstanih cesta kada se projekt/operacija odnosi na građenje više nerazvrstanih cesta, a 
prihvatljivo je za financiranje - građenje samo jedne nerazvrstane ceste, kamate na kredit za 
predmetno ulaganje, trošak PDV-a ukoliko korisniku PDV nije prihvatljiv te ostale troškove koji su 
sastavni dio projekta/operacije, a koji sukladno Pravilniku i Listi prihvatljivih troškova nisu 
prihvatljivi. 

0,00 

N.1.         

N.2.         

N.3.         

III. UKUPNI IZNOS PROJEKTA I VLASTITIH SREDSTAVA 

O 

Ukupni iznos projekta  
Pojašnjenje: najviši iznos vrijednosti projekta za koji se može podnijeti Zahtjev za potporu iznosi 
1.250.000 eura u kunskoj protuvrijednosti prema mjesečnom tečaju utvrđenom od Europske 
komisije za mjesec u kojem se podnosi zahtjev za potporu; web adresa za uvid u navedeni tečaj je: 
http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/index_en.cfm. 
Zbrojiti iznose iz redova C+ D+ F+ N;dobiveni zbroj usporedite s iznosom od 1.250.000 eura u kunskoj 
protuvrijednostI. 

2.430.405,00 

P 
Iznos vlastitih sredstava 
Pojašnjenje:od ukupnog iznosa projekta iz reda Ooduzeti iznos potpore iz reda K. 

0,00 

 

6. LJUDSKI KAPACITET KORISNIKA 

(navesti dosadašnja iskustva korisnika u provedbi sličnih projekata/operacija, broj osoba i stručne kvalifikacije 

osoba uključenih u provedbu planiranog projekta/operacije;navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji 

su zaposlenici, članovi ili volonteri korisnika, a koji su uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim 

projektom/operacijomili pravnu osobu koja će održavati/upravljati realiziranim projektom/operacijomu 

razdoblju od najmanje pet godina od dana konačne isplate sredstava iz Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela 

u ruralnim područjima) 

Općina Kali ima dugogodišnje iskustvo u provedbi kapitalnih projekata vrijednosti iznad 1 milijun kuna 

sufinanciranih prvenstveno od strane Ministarstava RH, Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 

učinkovitost, Hrvatskih voda i drugihdržavnih subjekata. S obzirom na dobru gospodarsku podlogu  

Općine i visoku stopu zaposlenosti, Općina je u stanju i iz vlastitog proračuna poticati, te velikim dijelom 

financirati kapitalne infrastrukturne projekte.  



godina: XXIII   broj: 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 11 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

PROJEKTI LOKALNOG ZNAČAJA KOJE JE KORISNIK PROVEO U ZADNJE 4 GODINE /2012.-
2016./ 

Naziv projekta Godina realizacije Vrijednost projekta 

Izgradnja vodoopskrbnog cjevovoda u Općini Kali: 
Otočka cesta – ogranak VII.  i  Put Male Luke –ogranak 
VIII. 

2016. (radovi u tijeku) 1.034.813,00 kn 

Uređenje javne plaže za obitelji s djecom – Tratica, faza 
II. 

2016. 621.430,00 kn 

Dogradnja i opremanje dječjeg vrtića "Srdelica" Kali 2015. 1.350.000,00 kn 

Rekonstrukcija javne rasvjete Općine Kali primjenom 
mjera energetski učinkovite i ekološke javne rasvjete 

2015. 1.566.875,00 kn 

Izgradnja mjesne vodovodne mreže u Općini Kali: Ulica 
Miroslava Krleže i Put Galičara  

2014. 256.404,00 kn 

Uređenje i obnova javnih plaža "Tratica" i "Mul", Kali 2014. 360.869,00 kn 

Izgradnja mjesnog kolektora i sekundarne kanalizacijske 
mreže naselja Kali: Ulica kaljskih ribara i pomoraca, 
Šetalište Brgačelj 

2013./14. 329.262,00 kn 

Izgradnja malonogometnog igrališta sportskog centra 
"Dražine" - Kali 

2013./14. 310.655,00 kn 

 

Broj osoba i stručne kvalifikacije osoba uključenih u provedbu planiranog projekta: 

Ukupno je 6 (šest) osoba uključeno u provedbu projekta, sljedećih stručnih kvalifikacija: 

1) Duško Vidov, diplomirani inženjer elektrotehnike /Općinski načelnik/ 

2) Petar Kolega, diplomirani novinar /stručni suradnik za EU fondove/ 

3) Nives Perin, diplomirana pravnica koja posjeduje važeći certifikat u području javne nabave/pročelnica 

Jedinstvenog upravnog odjela/ 

4)  Ines Maštruko, ekonomistica srednje stručne spreme /referent za računovodstvo/ 

5)  Zdravko Kraljević, srednja stručna sprema /komunalni referent/ 

6)  Magdalena Profaca, srednja stručne sprema /administrativna tajnica/ 

Pravna osoba koja će održavati/upravljati realiziranim projektom u razdoblju od najmanje pet godina od dana 

konačne isplate sredstava: 

 

 Hripa d.o.o. Kali, trgovačko društvo za komunalnu djelatnost. 

Broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, članovi ili volonteri korisnika, a koji su uključeni u 

održavanje i upravljanje realiziranim projektom: 

Ukupno je 10 (deset) osoba uključeno u održavanje i upravljanje realiziranim projektom, od toga: 1 VSS 

(tehničkog smjera), 1 VŠS, 1 SSS (ekonomist), 4 KV radnika i 3 NKV radnika. 

 

7.NAČIN ODRŽAVANJA I UPRAVLJANJA PROJEKTOM/OPERACIJOM  

7.1. PRIHODI I RASHODI PROJEKTA/OPERACIJE 



Str. | 12 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIII   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

(navesti planirane izvore prihoda/sufinanciranja i rashode nužne za upravljanje i održavanje realiziranim 

projektom u predviđenoj funkciji projekta/operacije) 

 
Prihodi nužni za upravljanje i održavanje realiziranim projektom ostvarit će sekroz prihode komunalne 
naknade općine Kali koji prosječno iznosi 800.000,00 kn. 
  
Komunalna naknada u Općini Kali, iznosi za razdoblje 2013.-2017. 
  
2013. Ostvareno  625.061,69 kn 
2014. Ostvareno  667.217,12 kn 
2015. Ostvareno  833.738,97 kn 
2016. *Planirano  800.000,00 kn 
2017. *Planirano  800.000,00 kn 
  
Komunalno poduzeće Hripa d.o.o. Kali (100% u vlasništvu općine Kali) će održavati predmetnu nerazvrstanu 
cestu i to temeljem čl. 16., st.1. "Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Kali" (Službeni 
Glasnik Općine Kali, br. 1/14).  
Ukupna duljina nerazvrstanih cesta u Općini Kali iznosi: 14.247,00 m (prema Bazi podataka o nerazvrstanim 
cijenama na području Općine Kali). 
  
Rashodi koji će nastati  kroz upravljanje i održavanje realiziranog projekta se odnose na: odvodnju 
atmosferskih voda, čišćenje (metlom/strojem), zalijevanje i košnju zelenog pojasa, rezidbu stabala u 
zelenom pojasu, tekuće održavanje asfaltirane prometne površine, održavanje horizontalne i vertikalne 
signalizacije, potrošnju el. energije za javnu rasvjetu i održavanje javne rasvjete na dionici projekta. 
  
Predviđeni godišnji trošak za predmetnu dionicu duljine: 219,00 m iznosi 12.000,00 kn. 
  
P O J A Š NJ E NJ E   I Z R A Č U N A 
  
(*godišnji iznos za održavanje svih nerazvrstanih cesta u Općini Kali dijeli se sa ukupnom duljinom 
n.c. 14.247,00 m i množi sa duljinom dionice projekta 219,00 m,  
tj. godišnji iznos za održavanje svih nerazvrstanih cesta u Općini Kali množi se faktorom 0,015) 
  
GODIŠNJI PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U OPĆINI KALI ZA 
2017. GODINU 
Izračun godišnjeg iznosa za održavanje za predmetnu dionicu duljine: 219,00 m 

  
I. ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 
Sanacija i čišćenje kanala 
300,00 kn/godišnje 
  
II. ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 
Čišćenje s metlom ili strojem 
1.000,00 kn/godišnje 
  
III. ODRŽAVANJE JAVNIH/ZELENIH POVRŠINA na predmetnoj dionici 
a) Košenje trave i zalijevanje: 4.000,00 kn 
b) Rezanje stabala/živice: 3.000,00 kn 
Ukupno: 7.000,00 kn/godišnje 
  
IV. REDOVNO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
a) Tekuće održavanje asfaltiranih prometnih površina 
    500,00 kn 
b) Pojačano održavanje asfaltiranih prometnih površina 
    0,00 kn 
c) Održavanje vertikalne  i horizontalne prometne signalizacije 
    500,00 kn 
Ukupno: 1.000,00 kn/godišnje 



godina: XXIII   broj: 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 13 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

  
V. JAVNA RASVJETA 
a) Potrošnja električne energije: 
     2.200,00 kn 
b) Održavanje javne rasvjete: 
     500,00 kn 
Ukupno: 2.700,00 kn/godišnje 
rekapitulacija godišnjeg iznosa za održavanje za predmetnu dionicu duljine: 219,00 m 

SVEUKUPNO: 300,00 + 1.000,00 + 7.000,00 + 1.000,00 + 2.700,00 = 12.000,00 kn 

 

8. USKLAĐENOST PROJEKTA/OPERACIJE SA STRATEŠKIM RAZVOJNIM PROGRAMOM 

JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAV 

(navesti cilj i prioritet iz strateškog razvojnog programa jedince lokalne samouprave, a iz kojeg je vidljivo da je 

projekt/operacija u skladu sastrateškim razvojnim programom; navesti broj poglavlja/stranice u kojem se navodi 

spomenuti cilj i prioritet; navesti broj i datum akta temeljem kojeg je strateški razvojni program usvojen od 

strane predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave; navesti gdje je taj akt objavljen - naziv i broj 

glasnika/link na mrežnu stranicu; navesti gdje je strateški razvojni program objavljen - naziv i broj glasnika/link 

na mrežnu stranicu) 

STRATEŠKI PLAN GOSPODARSKOG RAZVOJA ZA OPĆINE KALI, KUKLJICA, PAŠMAN, 

PREKO I TKON 2006-2010. 

 Prioritet 1. Razvoj komunalne i gospodarske infrastrukture 

 Cilj: Povećanje kvalitete življenja lokalnog stanovništva 

 Poglavlje: 6.0. Preporučene intervencije(prioriteti, mjere i aktivnosti), br. str. 47 u Službenom glasniku 

Općine Kali, 05/2016. 

 Akt o usvajanju: Odluka o produljenju važenja „Strateškog plana gospodarskog razvojaza Općine 

Kali, Kukljica, Pašman, Preko i Tkon 2006-2010.“i „Mape razvoja Općine Kali“ iz 2008. godine, 

(KLASA: 021-05/16-01/30; URBROJ: 2198/14-01-16-5; Kali, 15.06. 2016. godine) 

 Akt objavljen:Službeni glasnik Općine Kali, broj 05/2016, 

http://www.opcina-kali.hr/uploads/urednik2016/sg-5-2016.pdf 

 Strateški razvojni program objavljen:Službeni glasnik Općine Kali, broj 05/2016, 

http://www.opcina-kali.hr/uploads/urednik2016/sg-5-2016.pdf 

MAPA RAZVOJA OPĆINE KALI 2008. 

(dokument koji se nadovezuje na Strateški plan gospodarskog razvoja za Općine Kali, Kukljica, Pašman, Preko i 

Tkon 2006-2010.) 

 Prioritetni cilj 1: Razvoj komunalne i gospodarske infrastrukture, str. 84 

 Prioritet 1: Razvoj komunalne i gospodarske infrastrukture, MJERA 2: Sanacija mjesnih putova, br. 

str. 87 

 Poglavlje: 2. Prioriteti i mjere razvoja, br. str. 87 u Službenom glasniku Općine Kali, broj 05/2016.  

 Akt o usvajanju: Odluka o produljenju važenja „Strateškog plana gospodarskog razvoja za Općine 

Kali, Kukljica, Pašman, Preko i Tkon 2006-2010.“ i „Mape razvoja Općine Kali“ iz 2008. godine, 

(KLASA: 021-05/16-01/30; URBROJ: 2198/14-01-16-5; Kali, 15.06. 2016. godine),   

 Akt objavljen:Službeni glasnik Općine Kali, broj 05/2016, 

http://www.opcina-kali.hr/uploads/urednik2016/sg-5-2016.pdf 

 Strateški razvojni program objavljen:Službeni glasnik Općine Kali, broj 05/2016, 

http://www.opcina-kali.hr/uploads/urednik2016/sg-5-2016.pdf 

 

http://www.opcina-kali.hr/uploads/urednik2016/sg-5-2016.pdf
http://www.opcina-kali.hr/uploads/urednik2016/sg-5-2016.pdf
http://www.opcina-kali.hr/uploads/urednik2016/sg-5-2016.pdf
http://www.opcina-kali.hr/uploads/urednik2016/sg-5-2016.pdf


Str. | 14 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIII   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

9. USKLAĐENOST PROJEKTA/OPERACIJE KOJI NE ZAHTIJEVA GRAĐEVINSKU DOZVOLU 

NITI DRUGI AKT KOJIM SE ODOBRAVA GRAĐENJE S PROSTORNO-PLANSKOM 

DOKUMENTACIJOM JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE 

(za projekte koji ne zahtijevaju građevinsku dozvolu nitidrugi akt kojim se odobrava građenje navesti naziv i 

stranicu prostorno-planskog dokumenta jedinice lokalne samouprave u kojemu je predviđena provedba takvog 

projekta/operacije, navesti broj mape/knjige/poglavlja/stranice iz Glavnog projekta u kojem projektant 

dokazuje/izjavljuje da je Glavni projekt u skladu s prostornim planom). 

Za potrebe provedbe predmetnog projekta pribavljena je Građevinska dozvola kojom se dozvoljava 

građenje. 

________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 107. i 109. Zakona o cestama (Narodne Novine broj 84/11,22/13,54/13,148/13,92/14), članka 

3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne Novine broj: 36/95,70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 50/01, 

26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09,153/09,49/11,84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 

147/14), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne Novine“ broj 33/01, 

60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka  32. Statuta  

Općine Kali („Službeni glasnik Općine Kali“  br. 02/13, 6/14), Općinsko Vijeće Općine Kali  na svojoj 32. 

sjednici održane dana 15. 11. 2016., donijelo je: 

 

 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 

O NERAZVRSTANIM CESTAMA NA PODRUČJU OPĆINE KALI 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o nerazvrstanim cestama na području Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br.: 1/14), u članku 

7. nakon stavka 3. dodaje se novi stavak 4. koji glasi: 

 

„Jedinstvena baza podataka nerazvrstanih cesta na području Općine Kali nalazi se u prilogu ove Odluke i čini  

njen sastavni dio.“ 

 

Stavak 4. članka 7. postaje stavak 5., a stavak 5. članka 7. postaje stavak 6.te ostaju tekstualno nepromijenjeni. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu  danom  objave u Službenom Glasniku Općine Kali. 

 S danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o nerazvrstanim 

cestama  na području Općine Kali  s prilogom Jedinstvena baza podataka nerazvrstanih cesta na području Općine 

Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br. 5/15 )  

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 022-06/16-01/32 

URBROJ: 2198/14-01-16-5 

Kali, dana  15.11.2016.godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

Milan Pažek 

 

________________________________________________________________________________ 



godina: XXIII   broj: 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 15 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

PRILOG 1. Odluke o izmjeni i dopuni odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Kali 

Jedinstvena baza podataka nerazvrstanih cesta na području Općine Kali 

  

Oznaka 
ceste 

Naziv ceste 
Vrsta 

kolnika 
Duljina 

(m) 
Kat. 

općina 
Kat. čestica 

NC 01 Šetalište Brgačelj asfalt 996 
Kali, 
Preko 

A) 12109, 12099, k.o. Kali. B) 
10048/1, 10022, 10021, 10020/1, k.o. 
Preko 

NC 02 Mul 
asfalt, 
beton 266 Kali 

12099, 5221, 5226, 5228, 12109, 
12104, 12105 

NC 03 
Obala kaljskih 
ribara i pomoraca 

asfalt, 
beton 960 Kali 12149 

NC 04 Šetalište Otrić asfalt 1.100 Kali 12124, 12118, 12119 

NC 05 Put Rahorače beton 128 Kali 8374, 8364/3, 8350/3 

NC 06 Pašmanska ulica beton 107 Kali 8985 

NC 07 Zadarska ulica asfalt 207 Kali 12124 

NC 08 Perivoj Šijanje 
asfalt, 
beton 389 Kali 

11642, 11639, 11638/1, 12014, 
12015, 12016/2, 12017, 12023/1 

NC 09 Težačka ulica beton 195 Kali 12124 

NC 10 Put Batalaže asfalt 403 Kali 12124, 12113 

NC 11 Kornatska ulica beton 264 Kali 6340 

NC 12 Put Sabišćine beton 317 Kali 

6376, 6397/2, 6400/2, 6401/2, 
6402/1, 6402/2, 6403, 6404/1, 
6399/1, 6423/2 

NC 13 Put Dolca asfalt 484 Kali 
6606, 6603, 6800, 6862, 6919, 6920, 
6921, 5222 

NC 14 
Ulica Milene 
RakvinMišlov asfalt 131 Kali 6800 

NC 15 Ricovi dvori beton 82 Kali 5243, 5245, 5246 

NC 16 
Ulica blaženog 
Alojzija Stepinca beton 154 Kali 5258 

NC 17 Ulica Put Intrade beton 222 Kali 6606, 6551 

NC 18 
Ulica don Ivana 
Barulića 

kamen, 
beton 128 Kali 5455, 5501 

NC 19 Zanatska ulica beton 178 Kali 5437, 5423, 5382, 5356 

NC 20 Kolegina ulica beton 148 Kali 5422 

NC 21 Ulica Pod Bodulovo beton 145 Kali 5741 

NC 22 Brodarska ulica beton 88 Kali 5660, 5670 

NC 23 Put Tratice beton 180 Kali 5806 

NC 24 Put Artine beton 226 Kali 6087 

NC 25 Kukljička ulica beton 138 Kali 6112, 6126 

NC 26 Vrgadinska ulica beton 88 Kali 6192, 6194, 6196/2 

NC 27 Ulica Lađina beton 57 Kali 6199 

NC 28 Bisagina ulica beton 85 Kali 6153, 6156 

NC 29 Glagoljaška ulica beton 117 Kali 5552 

NC 30 Blaslovi dvori beton 32 Kali 5552 

NC 31 Put Ograde beton 123 Kali 6863 



Str. | 16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIII   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

NC 32 Put Murve beton 140 Kali 6233 

NC 33 Ulica Vrnjina asfalt 88 Kali 8321 

NC 34 Ulica Nerezine asfalt 435 Kali 

12131, 7975, 7973/1, 7974, 7942, 
7941, 7940, 7934, 7931, 7914, 7913, 
7912, 7910, 7892, 7888, 7887, 7886, 
7885, 7882, 7813 

NC 35 Put Dočića beton 217 Kali 7813 

NC 36 
Ulica sv. Marka 
Križevčanina 

makada
m 184 Kali 8100 

NC 37 Put Čunja 
makada
m 442 Kali 7698, 4064/1 

NC 38 Ulica Grbavica beton 180 Kali 12129, 8275 

NC 39 Put Nehaja 

beton, 
makada
m 644 Kali 8571, 8539, 12126 

NC 40 Put Pelegrina 

beton, 
makada
m 384 Kali 8571, 8673, 9924/2, 8915 

NC 41 Put Poforče 
makada
m 1505 Kali 

12129, 11332, 11336, 11335, 1334/1, 
11333/1 

NC 42 Ulica sv. Lovre 
asfalt, 
beton 618 Kali 12122 

NC 43 Ulica Siget beton 53 Kali 5456, 5422 

NC 44 Ragačeva ulica beton 76 Kali 5423 

NC 45 Ulica kaljskih duža beton 49 Kali 5484 

NC 46 Kamenita ulica beton 63 Kali 5475 

NC 47 Trg Bratski dvor beton 64 Kali 5501 

NC 48 Trg Marnjiva 
afalt, 
beton 166 Kali 5844, 5917 

NC 49 Dalmatinska ulica asfalt 108 Kali 12132, 5866 

NC 50 Stara ulica beton 72 Kali 12132 

NC 51 Kapetanova ulica beton 108 Kali 5845, 5580 

NC 52 Put Galičara beton 136 Kali 5165 

NC 53 
Ulica Petra 
Zoranića beton 102 Kali 5098 

NC 54 
Ulica Ivana Gorana 
Kovačića beton 99 Kali 5069 

NC 55 
Ulica Miroslava 
Krleže beton 176 Preko 

9655, 9602/1, 9602/3, 9601/2, 9679, 
9598 

Ukupna duljina (m): 14.247 
 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXIII   broj: 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 17 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 20. Odluke o uvjetima, načinu  i postupcima gospodarenja nekretninama u vlasništvu Općine 

Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br. ….) članka 32. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br. 

02/13,6/14), Zapisnika o javnom otvaranju ponuda i Zapisnika o pregledu i ocijeni  ponuda  Povjerenstva  za 

provedbu natječaja od  28.10.2016. godine, Općinsko vijeće  Općine Kali na svojoj 32.sjednici održane dana 

15.11.2016. godine, donjelo je :  

 

ODLUKU 

O  IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA 

ZA PRODAJU NEKRETNINE U  BATALAŽI  U K.O KALI 

 

I. 

Utvrđuje se da je raspisan  ponovljeni   javni natječaj za podnošenje ponuda za  prodaju  nekretnina u vlasništvu 

Općine Kali objavljen u Zadarskom listu  dana 18. 10. 2016. godine. godine i na web stranici Općine Kali,  

označene kao nekretnina- neizgrađeno  građevinsko zemljište ,   u staroj izmjeri za k. o. Kali  60/69 dijela čest. 

zem. 844/11 koje nekretnine u novoj izmjeri za k.o. Kali  čine čest. zem  6127 k.o. Kali površine 60 m2,  a sve 

prema skici  izmjere    u   M 1:200 izrađenog od Ureda ovlaštenog inženjera geodezije  Romana Kovačevića  iz 

Zadra , od 11. svibnja 2016. godine.(skica se nalazi u privitku ovog zapisnika) 

 

 Na raspisani javni natječaj  pristigla je  jedna  ponuda i to ponuda   gosp. Tereze Čučuković ,  Hribarov prilaz 2, 

iz Zagreba , s ponuđenom cijenom od 200,00  EUR-a po metru kvadratnom. 

 

II. 

Nekretnina u vlasništvu Općine Kali  označene  u točki I. ove Odluke , u površini  od 60 m2,  prodati će se  

Terezi  Čučuković , OIB:42499046329, Hribarov Prilaz 2, iz Zagreba  za kupoprodajnu cijenu od 200,00 Eura 

po m2 , odnosno sveukupno za kupoprodajnu cijenu od  

12.000,00 Eur-a (slovima:  Eur-a), koja će se platiti  protuvrijednosti u kunama, na žiroračun Općine Kali. 

Vrijednost eura zaračunava  se na osnovi srednjeg tečaja po tečajnoj listi Narodne banke Hrvatska, na dan 

plaćanja kupoprodajne cijene.  

 

III. 

S kupcem nekretnine iz točke II. ove Odluke zaključiti će općinski načelnik Općine Kali kupoprodajni ugovor 

prema uvjetima iz raspisanog natječaja temeljem kojeg će se kupac obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz 

točke II. ove Odluke u roku od  15 dana  od dana zaključivanja kupoprodajnog ugovora, umanjenu za iznos od 

10.000,00 kn(slovima: desettisućakuna), uplaćene u korist Općine Kali na ime jamčevine u postupku  javnog 

natječaja iz točke I. ove Odluke. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom Glasniku Općine Kali.  

 

 

Obrazloženje: 

 

Općinsko vijeće Općine Kali  je na svojoj 13. sjednici održane dana 23.06.2014 godine donijelo  je Odluku o 

raspisivanju  javnog natječaja za prodaju nekretnine - neizgrađeno  građevinsko zemljište ,   u staroj izmjeri za k. 

o. Kali  60/69 dijela čest. zem. 844/11 koje nekretnine u novoj izmjeri za k.o. Kali  čine čest. zem  6127 površine 

60 m2,  a sve prema skici  izmjere    u   M 1:200 izrađenog od Ureda ovlaštenog inženjera geodezije  Romana 

Kovačevića  iz Zadra , od 11. svibnja 2016. godine.(skica se nalazi u privitku ovog zapisnika), po početnoj cijeni 

od 200,00 Eura po m2. 

 Prvi  Javni natječaj  za podnošenja ponude  za kupnju nekretnina u vlasništvu Općine Kali objavljen je u 

Zadarskom listu  dana  16. lipnja 2016. godine i  na web stranici Općine Kali , a postupak javnog otvaranja, te 

postupak pregleda i ocijene valjanosti ponuda provelo je Povjerenstvo dana 11. 07. 2016. godine . Na raspisani 

natječaj  ponudu je dostavila jedan ponuditelj  i to gosp. Tereza Čučuković po cijeni od 100,00 Eura  po m2.  



Str. | 18 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIII   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Povjerenstvo za provođenje  postupka javnog natječaja donijelo je Zaključak o odbijanju Ponude ponuditelja 

Tereze Čučuković jer je  ponuđena cijena od 100 Eura /m2 ispod početne cijene od 200,00 Eura po m2.  

 Jedinstveni upravni odjel ponovno je raspisao Javni natječaj  za prodaju nekretnine u iz stavka 1. ovog 

obrazloženja koji je   objavljen u Zadarskom listu dana 18. listopada. 2016. godine . 

Na navedeni javni natječaj  u pisarnicu Općine Kali stigla je  jedna ponuda i to ponuda  gosp. Tereza Čučuković, 

Hribarov Prilaz 2 iz Zagreba po cijeni od 200,00 Era po m2. 

Povjerenstvo za provedbu za provođenje javnog natječaja utvrdilo je  da je ponuda Tereze Čučuković  

pravodobna , pravovaljana i potpuna, te predlaže Općinskom vijeću Općine Kali da donese Odluku  o 

zaključivanja  Ugovora o kupoprodaji nekretnine kao u  dispozitivu  ove Odluke.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE  KALI 

 

KLASA: 022-06/16-01/32 

URBROJ: 2198/14-03/1-16-6 

Kali, dana 15.11.2016. godine   

 

Predsjednik  Općinskog vijeća: 

Milan Pažek 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXIII   broj: 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 19 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

OPĆINA KUKLJICA, Kukljica, Ulica VI 24, OIB: 17171908335, zastupana po općinskom načelniku Marinu 

Bošku, s jedne strane  

i 

OPĆINA KALI, Kali, Trg Marnjive 23, OIB: 33591752539, zastupana po općinskom načelniku Dušku Vidovu, 

dipl. ing., s druge strane 

 

zaključili su dana, 17. studenog 2016. godine, sljedeći : 

 

UGOVOR O POSLOVNOJ SURADNJI  

 

 

Članak 1. 

Predmet ovog Ugovora je poslovna suradnja Općine Kukljica i Općine Kali, na području zaštite od požara, 

izrade zajedničke Procjene ugroženosti od požara te osnivanju zajedničkog dobrovoljnog vatrogasnog društva 

koji će djelovati na području Općine Kukljica i Općine Kali.  

 

Članak 2. 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da će izraditi zajednički dokument naziva „Procjena ugroženosti od požara za 

Općinu Kukljica i Kali“.  

Izradu Procjene iz stavka 1. ovog članaka povjeriti će se društvu „ALFA“ d.o.o. iz Zadra, Augustina Kažotića 

bb, OIB: 74080813970 po ukupnoj cijeni od 21.500,00 kuna bez PDV-a. 

 

Članak 3. 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da će iznos iz članka 2. ovog Ugovora kao i dodatne eventualne troškove 

plaćati u jednakom dijelu svaka po 50 % od ukupnog iznosa.  

 

Članak 4. 

Općina Kukljica i Općina Kali suglasno utvrđuju da će nakon usvajanja Procjene iz članak 2. ovog Ugovora u 

roku od 30 dana osnovati zajedničko Dobrovoljno vatrogasno društvo koje će djelovati na području Općine 

Kukljica i Općine Kali, te da će osnivanjem zajedničkog društva prestati djelovati Dobrovoljno vatrogasno 

društvo „Kukljica“ i Dobrovoljno vatrogasno društvo „Kali“. 

 

Članak 5. 

Ugovorne strane suglasne su da postojeća vatrogasna oprema koju posjeduju Dobrovoljno vatrogasno društvo 

„Kukljica“ i Dobrovoljno vatrogasno društvo „Kali“, bude prenesena u zajedničko novoosnovano Dobrovoljno 

vatrogasno društvo.  

 

Članak 6. 

Financiranje zajedničkog vatrogasnog društva vršit će se izdvajanjem sredstava iz Proračuna ugovorenih strana u 

jednakom postotku, a u skladu sa Zakonom o vatrogastvu. 

 

Članak 7. 

Ugovorne strane utvrđuju da će sjedište novoosnovanog društva biti na području Općine Kali, te da će se tijela 

novoosnovanog Dobrovoljnog vatrogasnog društva dijeliti na sljedeći način:  

 

Predsjednik društva – predstavnik Općine Kali 

Dopredsjednik društva – predstavnik Općine Kukljica 

Tajnik društva – predstavnik Općine Kali, 

Sjedište društva-  Kali 

Upravni odbor – brojit će pet članova u sastavu: predsjednik društva, dopredsjednik društva, tajnik društva, 1 

predstavnik Općine Kukljica i 1 predstavnik Općine Kali 

Nadzorni odbor – brojit će tri člana u sastavu: predsjednik odbora predstavnik Općine Kukljica, 1 član 

predstavnik Općine Kali i 1 član predstavnik Općine Kukljica 



Str. | 20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIII   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

Zapovjednik i zamjenik zapovjednika društva birat će se putem javnog natječaja koji će biti objavljen na 

oglasnoj ploči Općine Kukljica i Općine Kali, a koje funkcije će biti profesionalne.  

 

Članak 8. 

Ovaj Ugovor sklapa se na neodređeno vrijeme.  

 

Članak 9. 

Ovaj Ugovor može se raskinuti sporazumno ili jednostrano. 

Ukoliko jedna od ugovornih strana ne poštuje svoje obveze proizašle iz ovog Ugovora ili Zakona, druga 

ugovorna strana može jednostrano pisanim putem raskinuti ovaj Ugovor.  

 

U slučaju jednostranog raskida Ugovora rok za raskid je jedna godina, tijekom koje godine moraju biti obavljene 

sve dospjele obveze  i izmirena sva dospjela dugovanja. 

U slučaju raskida ovog Ugovora sva imovina u trenutku raskida Ugovora koju posjeduje zajedničko društvo 

dijelit će zajednički i to na način da svakoj ugovornoj strani pripadne jednak broj opreme društva.  

 

Članak 10. 

Međusobna prava, obveze i odgovornosti koje proizlaze iz ovog Ugovora, a istim nisu regulirana, ugovorne 

strane suglasne su tumačiti sukladno odredbama Zakona o obveznim odnosima i ostalim odredbama ostalih 

relevantnih propisa.  

 

Članak 11. 

Eventualne nesporazume koji nastanu tijekom trajanja i primjene ovog Ugovora stranke će nastojati riješiti 

dogovorno.  

Za slučaj spora ugovorne strane suglasno određuju nadležnost stvarno nadležnog suda u Zadru.  

 

Članak 12. 

Ovaj Ugovor ugovorenim stranama je razumljiv i u cijelosti prihvatljiv, te ga u znak svojeg prihvata potpisuju. 

 

 

Članak 13.  

Ovaj Ugovor je sastavljan u četiri istovjetna primjerka, po dva za svaku ugovornu stranu. 

 

 

ZA OPĆINU KUKLJICA           ZA OPĆINU KALI 

     Općinski načelnik              Općinski načelnik 

 

         Marin Boško           Duško Vidov, dipl. ing. 

 

 

 

         KLASA:214-01/16-01/01 

         URBROJ: 2198/14-02/16-1 

         Kali, dana 17.11.2016. god 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 

Odgovorna: Nives Perin, dipl. iur. 

Telefon: (023) 281-802 

Kali, 2016. godine 


	OPĆINSKO VIJEĆE - OPĆINE KALI 
	OPĆINSKO VIJEĆE - OPĆINE  KALI 



